© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Geräuscharme Kompakt-Stellmotoren
M9102 mit 2 Nm, M9104 (VA9104) mit 4 Nm
Beschreibung auch gültig für die baugleichen Antriebe VA9104
Diese Motoren ohne Federrücklauf sind insbesondere zur Regelung von Klappen in

Geräuscharme Kompakt-Stellmotoren
M9102 mit 2 Nm, M9104 (VA9104) mit 4 Nm
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Dreh-
mo-
ment
(Nm)
Betriebs-
spannung
Leistungs-
aufnahme (VA)
Ansteuerung Rück-
meldung
Lauf-
zeit
(s)
Elektrischer
Anschluss
Ge-
wicht
(kg)
Bestellzeichen €
o. MwSt.
2 24 V AC
2,1 3-Punkt
—— 36
1,2-m-Kabel
0,5
M9102-AGA-1S 113,-
2,5 2-/3-Punkt Klemmblock M9102-IGA-5S 114,-
4 24 V AC
2,1 3-Punkt
——
72
1,2-m-Kabel
0,5
M9104-AGA-1S 119,-
3,0 2-/3-Punkt Klemmblock M9104-IGA-5S 116,-
3,0 2-/3-Punkt 1,2-m-Kabel M9104-IGA-1S 114,-
3,6 0(2)...10 V DC
0(4)...20 mA
—— Klemmblock M9104-GGA-5S 184,-
0(2)...10 V DC 1,2-m-Kabel M9104-GGA-1S 173,-
Zubehör, bitte separat bestellen
Schutzgehäuse inkl. Grundrahmen und Dichtungssatz, einem Deckel mit Abdichtung und allen notwendigen Montagematerialien.
Vollständig gekapseltes Design, UV-resistent, schlagfester Kunststoff, zugentlastete Kabelverschraubung, transparentes Gehäuse, so
dass der Antrieb sichtbar ist, ohne dass das Gehäuse entfernt werden muss. Pro Stellmotor wird 1 Schutzgehäuse benötigt.